

CZTERY SZPAKI (4szpaki) Dezodorant w kremie Eukaliptus cytrynowy, 60ml

Cena: 40,49 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	60 ml
Producent	Cztery Szpaki
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis CZTERY SZPAKI (4szpaki) Dezodorant w kremie Eukaliptus cytrynowy, 60ml

Dezodorant w kremie od Czterech Szpaków to naturalna alternatywa dla antyperspirantu. Produkt skutecznie pochłania wilgoć, niweluje nieprzyjemny zapach i zapewnia uczucie komfortu, jednak robi to w zgodzie z naturą, nie blokując niezbędnego ciała procesu, jakim jest pocenie. Zawiera zarówno substancje absorpcyjne (m.in. sodę oczyszczoną, marantę trzcinową, ziemię okrzemkową czy glinę białą), jak i te pielęgnujące delikatną skórę pod pachami (dobroczynne oleje oraz witaminę E). Olejki eteryczne z eukaliptusa cytrynowego oraz cytryny zapewniają efekt długotrwałego odświeżenia i sprawiają, że aplikacja produktu jest przyjemna dla wszystkich zmysłów.

Soda oczyszczona neutralizuje zapachy, pochłania wilgoć. **Masło shea** odżywia i regeneruje skórę oraz pomaga w łagodzeniu podrażnień. **Skrobia ziemniaczana** pochłania wilgoć i zagęszcza konsystencję dezodorantu. Oprócz tego działa na skórę kojąco i łagodzi podrażnienia. **Olej kokosowy** pomaga w łagodzeniu podrażnień oraz dba i odżywia skórę pod pachami. **Olej ze słodkich migdałów** poprawia stan skóry, działa kojąco i łagodzi. **Maranta trzcinowa** sprawia, że skóra staje się delikatniejsza i gładsza, pomaga łagodzić różnego rodzaju otarcia czy skaleczenia i świetnie radzi sobie z pochłanianiem wilgoci (potu). **Gliceryna** działa łagodząco i zmiękcza skórę, zapobiega wysychaniu kosmetyku. **Ziemia okrzemkowa** jej głównym zadaniem jest pochłanianie potu i łagodzenie podrażnień, przy okazji dobrze też wpływa na wygląd i kondycję skóry - wyrównuje jej koloryt, zmiękcza ją, pochłania nadmiar sebum i łagodzi podrażnienia. **Glinka biała** to jedna z najdelikatniejszych glin, dlatego mogą jej używać osoby o bardzo delikatnej i wrażliwej skórze; jej głównym zadaniem jest pochłanianie potu i łagodzenie podrażnień i odświeżenie skóry. **Olejek eteryczny cytrynowy** wykazuje działania tonizujące, normalizujące i ściągające. Ma orzeźwiający, słodki, świeży cytrusowy zapach. **Witamina E** ma właściwości wygładzające; silny antyoksydant, zwana również witaminą młodości. **Olejek eteryczny z eukaliptusa cytrynowego** jego przyjemny, słodko-orzeźwiający zapach podnosi energię i poprawia nastrój.

Sposób użycia

Wmasuj niewielką ilość produktu dłonią lub szpatułką na dobrze osuszoną pachę. Przed ubraniem się, pozostaw zaaplikowany krem do wyschnięcia/wchłonięcia.

Składniki

Sodium Bicarbonate, Butyrospermum Parkii Butter, Solanum Tuberosum Starch, Cocos Nucifera Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Maranta Arundinacea Root Powder, Glycerin, Diatomaceous Earth, Kaolin, Citrus Limon Peel Oil, Limonene*, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Eucalyptus Citriodora Oil, Citral*, Geraniol*, Linalool*, Citronellol**składowe naturalnych olejków eterycznych